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ПРОТОКОЛ № 142
постійної комісії з питань генерального планування, будівництва, архітектури та благоустрою, житлово-комунального господарства, екології, транспорту та енергозбереження

(дистанційно)
                                                                                                     01.07.2020
                                                          14.00
Присутні члени комісії:
Козюра А.Г. - голова комісії 

Ящук В.П. - заступник голови комісії 

Балицький С.І. - член комісії

Яручик М.О. - член комісії

Бойко П.П. - член комісії  
Відсутні члени комісії:

Петрочук К.П.- секретар комісії

Головуючий: До порядку денного засідання комісії запропоновано наступний перелік питань.
Перелік питань

1/1. Про безоплатну передачу обладнання та елементів благоустрою.

Доповідає: Осіюк Микола Петрович - директор департамету житлово-комунального господарства

2/2. Про закріплення на праві оперативного управління громадської вбиральні, розміщеної на Театральному майдані, 8. 

Доповідає: Осіюк Микола Петрович - директор департамету житлово-комунального господарства

3/3. Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «ПЕРЕМОГИ 11».

Доповідає: Осіюк Микола Петрович - директор департамету житлово-комунального господарства

4/7. Про надання згоди на будівництво на вул. Вахтангова, 10 ТзОВ «Фірма Альянс СТ».

Доповідає: Туз Веніамін Веніамінович - начальник управління містобудування та архітектури

        Проект рішеня міської ради, що пропонується внести постійній комісії 
          5. Про звернення до Прем’єр-міністра України, Міністра культури України щодо належного утримання схилів замку Любарта.

Доповідає: Білан Андрій Володимирович – депутат міської ради
6. Розгляд звернень мешканців міста , округів від яких не було обрано депутата Луцької міської ради (вул. Конякіна, 17а, Конякіна, вул. Федорова, 7, вул. Липинського, 5).

7. Різне.

Головуючий: запропонував зняти з порядку денного комісії питання №6.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію затвердити порядок денний засідання комісії  за основу і в цілому із зміною.
Голосування: «за» - 5
                    «проти» - 0
                           «утримались» - 0

Вирішили: затвердити запропонований порядок денний засідання комісії за основу і в цілому із зміною.
Рішення прийнято. 
Переходимо до розгляду питань порядку денного:
1/1. Про безоплатну передачу обладнання та елементів благоустрою.

Слухали: Осіюка Миколу Петровича - директора департамету житлово-комунального господарства ,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.        
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про безоплатну передачу обладнання та елементів благоустрою” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про безоплатну передачу обладнання та елементів благоустрою” за основу і в цілому. 
            Рішення прийнято.  
2/2. Про закріплення на праві оперативного управління громадської вбиральні, розміщеної на Театральному майдані, 8. 

Слухали: Осіюка Миколу Петровича - директора департамету житлово-комунального господарства ,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.        
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про закріплення на праві оперативного управління громадської вбиральні, розміщеної на Театральному майдані, 8 ” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про закріплення на праві оперативного управління громадської вбиральні, розміщеної на Театральному майдані, 8” за основу і в цілому. 
            Рішення прийнято.  
3/3. Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «ПЕРЕМОГИ 11».

Слухали: Осіюка Миколу Петровича - директора департамету житлово-комунального господарства ,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.        
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «ПЕРЕМОГИ 11»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про дозвіл на створення органу самоорганізації населення «БУДИНКОВИЙ КОМІТЕТ «ПЕРЕМОГИ 11» ” за основу і в цілому. 
            Рішення прийнято.  
4/7. Про надання згоди на будівництво на вул. Вахтангова, 10 ТзОВ «Фірма Альянс СТ».

Слухали: Туза Веніаміна Веніаміновича - начальника управління містобудування та архітектури,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.        
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Немає.   

Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання згоди на будівництво на вул. Вахтангова, 10 ТзОВ «Фірма Альянс СТ»” за основу і в цілому. 
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проєкт рішення “Про надання згоди на будівництво на вул. Вахтангова, 10 ТзОВ «Фірма Альянс СТ»” за основу і в цілому.
            Рішення прийнято.  
        Проект рішеня міської ради, що пропонується внести постійній комісії 
          5. Про звернення до Прем’єр-міністра України, Міністра культури України щодо належного утримання схилів замку Любарта.

Слухали: Білана Андрія Володимирович – депутата міської ради,  який ознайомив присутніх з цим проєктом рішення.        
Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поцікавився чи є зміни або доповнення до зазначеного проєкту рішення? Є.  
 В обговоренні питання взяли участь члени комісії Козюра А.Г., Ящук В.П., Бойко П.П., Балицький С.І., Яручик М.О.
          Виступив: голова комісії — Козюра А.Г., який поставив на голосування наступну пропозицію: рекомендувати міській раді внести до порядку денного позачергового дистанційного засідання 85-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Прем’єр-міністра України, Міністра культури України щодо належного утримання схилів замку Любарта” за основу і в цілому із запропонованими правками озвученими на комісії.
Голосували: «за» - 5
                           «проти» - 0


                                «утримались» -0     

Вирішили: рекомендувати міській раді внести до порядку денного позачергового дистанційного засідання 85-ї сесії міської ради та підтримати проєкт рішення “Про звернення до Прем’єр-міністра України, Міністра культури України щодо належного утримання схилів замку Любарта” за основу і в цілому із запропонованими правками озвученими на комісії.
           Рішення прийнято.  
Голова комісії                                                                                         А. КОЗЮРА
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